⁵⁹ Zie ← BP 1179 p 200v 02 do 12-01-1391, belofte op 26-03-1391 35 Gelre gulden te betalen.

Boer) Boenre inter hereditatem Willelmi filii Johannis van der Cappellen ex uno et inter hereditatem (dg: Jutte) Trude (dg: de) relicte quondam Willelmi Neven et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: sex a) XVIII aude groet ex dictis tribus bonariis prati solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Loze datum quarta post octavas pasce.

BP 1179 p 240v 16 wo 05-04-1391.

En hij kan terugkopen binnen 3 jaar na Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391), met 18 Gelderse gulden of de waarde, en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Adam van Mierde en Albertus Wale.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVIII Gelre gulden seu valore et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus Adam de Mierde et Alberto Wale anno XC primo indicis XIII mensis aprilio die quinta modicum ante solis occasum in camera scriptorum pontificis B IX anno secundo.

1179 mf4 D 08 p. 241.

Quinta post octavas pasce: donderdag 06-04-1391.

BP 1179 p 241r 01 do 06-04-1391.

Johannes gnd Lucien soen van Straten droeg over aan Cristianus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes gnd Slijmme aan voornoemde Johannes beloofd⁶⁰ had, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Godefridus gnd die Wever enerzijds en voornoemde Johannes Slijmme anderzijds, strekkend met een eind aan Jordanus gnd Everaets, (2) huis en tuin aldaar, naast eerstgenoemde tuin, welk huis en tuin voornoemde Johannes Slijmme tezamen met eerstgenoemde tuin aan eerstgenoemde Johannes tot onderpand had gesteld.

Johannes dictus Lucien [s]joen de Straten hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Johannes dictus Slijmme promisit se daturum et soluturum [dicto Johanni] hereditarie purificationis ex (dg: domo) orto quodam sito in parochi de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem Godefridi dicti die Wever ex uno et inter hereditatem dicti [Johannis] Slijmme ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Jordani dicti Everaets atque ex domo et orto sito ibidem iuxta ortum primodictum quos domum [et] ortum dictus Johannes (dg: Lucien soe) Slijmme simul cum dicto orto (dg: pro) primodicto Johanni pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuit et obligavit prout in litteris supportavit Cristiano van den Hoevel filio #quondam# Cristiani van den Hoevel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Uden datum quinta post octavas pasce.

BP 1179 p 241r 02 ±do 06-04-1391.

Johannes van Ghemert de jongere beloofde aan Eustatius van Hedechusen 62 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes de Ghemert junior promisit Eustatio de Hedechusen LXII Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Erpe et Uden datum [supra].

BP 1179 p 241r 03 ±do 06-04-1391.

Emondus van Hellu verhuurde aan Lambertus uten Bossche en Johannes van Weteringen het schrijffambt van Peelland, voor een periode van 4 jaar,

⁶⁰ Zie ← BP 1178 f 144r 07 ma 28-03-1390, uitgifte voor de erfpacht.

ingaaende Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391), per jaar voor 24 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Emondus de Hellu officium (dg: scribatus) scribatus de Pedellandia (dg: ad se spectans) cum suis juribus et emolumentis prout huiusmodi officium cum suis juribus et emolumentis (dg: prout) ad dictum Emondum pretinet ut dicebat locavit recto locacionis modo Lamberto (dg: van de) uten Bossche et Johanni de Weteringen ab eisdem ad spacium quatuor annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro XXIIII libris monete dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum IIII annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictum officium scribatus taliter regent et goubenabunt #dictis IIII annis# sic quod dicto Emondo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 241r 04 ±do 06-04-1391.

Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer, Rutgherus van den Hout en Arnoldus gnd Bode van Herlaer beloofden aan Nijcholaus Becker 109 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Willelmus Loijer #filius naturalis quondam Johannis Loijer# et Rutgherus van den Hout et Arnoldus #dictus# Bode de Herlaer promiserunt Nijcholaus Becker C ende novem (dg: Gelre) Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 241r 05 ±do 06-04-1391.

Gerardus Wilde verkocht aan Arnoldus van Scijnle nzvw Leonius van Scijnle 2/3 deel van een huis⁶¹, erf en tuin van wijlen Johannes Uden soen van Tefelen, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Vucht handschoenmaker enerzijds en de gemene weg lopend vanaf de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg anderzijds, aan voornoemde Gerardus verkocht door de gezusters Elizabeth en Eefsa, dvw voornoemde Johannes Uden soen.